

---

# Event Gear ApS

**CVR-nr.: 33960301**

Industriparken 4 1  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/03/2026**

---

**Martin Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Event Gear ApS  
Industriparken 4 1  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 33960301

Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er opsætning af diskoteksudstyr og dertilhørende aktiviteter.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud. Hvilket er tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>174.426</b>	<b>-96.949</b>
Personaleomkostninger		-23.000	-370.851
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.667	-28.555
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>83.759</b>	<b>-496.355</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.259	-2.424
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>81.500</b>	<b>-498.779</b>
Skat af årets resultat		-17.930	-118.530
<b>Årets resultat</b>		<b>63.570</b>	<b>-617.309</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		63.570	-617.309
<b>I alt</b>		<b>63.570</b>	<b>-617.309</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		203.003	82.200
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>203.003</b>	<b>82.200</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		289.179	54.641
Deposita		20.489	118.409
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>309.668</b>	<b>173.050</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>512.671</b>	<b>255.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		196.859	179.822
Udskudte skatteaktiver		0	39.752
Tilgodehavender moms og afgifter		0	30.284
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>196.859</b>	<b>249.858</b>
Likvide beholdninger		26.738	5.653
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>223.597</b>	<b>255.511</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>736.268</b>	<b>510.761</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		203.158	139.588
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>283.158</b>	<b>219.588</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.638	105.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		115.694	123.394
Skyldig selskabsskat		17.930	0
Skyldig moms og afgifter		63.204	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.209	1.130
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		93.435	61.649
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>453.110</b>	<b>291.173</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>453.110</b>	<b>291.173</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>736.268</b>	<b>510.761</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret